

MVNO EUROPE ASBL
Rue de la Loi 38/5
1000 Bruxelles
Numéro d'Entr. BE 0743804809

MVNO EUROPE ASBL

Bilan

au

31 décembre 2022

Après affectation

Approuvé par l'Assemblée Générale du / / 2023

Delca International SA - Fiduciaire
Chaussée de Louvain 498 C6
1380 Lasne
info@delca.be
02 - 725 48 10

Bilan : Actif

| | <u>31-12-22</u> | <u>31-12-21</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| IMMOBILISE | | |
| I. Frais d'établissement | - | - |
| II. Immobilisations incorporelles | - | - |
| III. Immobilisations corporelles | - | - |
| <i>Terrains et constructions</i> | - | - |
| <i>Installations, machines et outillage</i> | - | - |
| <i>Mobilier et matériel,</i> | - | - |
| <i>Matériel roulant</i> | - | - |
| <i>Leasing</i> | - | - |
| <i>Autres immobilisations</i> | - | - |
| <i>Immobilisations en cours et acomptes</i> | - | - |
| IV. Immobilisations financières | - | - |
| Total immobilisé | <u>-</u> | <u>-</u> |
| ACTIFS CIRCULANTS | | |
| V. Créances à plus d'un an | - | - |
| VI. Stocks et commandes en cours d'exécution | - | - |
| <i>Stocks</i> | - | - |
| <i>Commandes en cours d'exécution</i> | - | - |
| VII. Créances à un an au plus | 27.852,88 | 34.025,95 |
| <i>Créances commerciales</i> | 6.000,00 | - |
| <i>Autres créances</i> | 21.852,88 | 34.025,95 |
| VIII. Placements de trésorerie | - | - |
| IX. Valeurs disponibles | 109.188,96 | 93.414,07 |
| X. Comptes de régularisation | - | - |
| Total actif circulant | <u>137.041,84</u> | <u>127.440,02</u> |
| TOTAL DE L'ACTIF | 137.041,84 | 127.440,02 |

Bilan avant affectation: Passif

| | <u>31-12-22</u> | <u>31-12-21</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| FONDS SOCIAL | | |
| I. Fonds social | - | - |
| <i>Patrimoine de départ</i> | - | - |
| <i>Moyens permanents</i> | - | - |
| III. Plus-values de réévaluation | - | - |
| IV. Fonds affectés | - | - |
| V. Reports | 123.291,84 | 112.315,02 |
| <i>Bénéfice (perte) reportée</i> | 112.315,02 | 101.469,96 |
| <i>Bénéfice (perte) de l'exercice</i> | 10.976,82 | 10.845,06 |
| VI. Subsides en capital | - | - |
| Total Fond social | <u>123.291,84</u> | <u>112.315,02</u> |
| PROVISIONS | | |
| Provisions pour risques et charges | - | - |
| Total provisions | <u>-</u> | <u>-</u> |
| DETTES A LONG TERME | | |
| Dettes financières | - | - |
| Autres dettes | - | - |
| Total dettes à long terme | <u>-</u> | <u>-</u> |
| DETTES A COURT TERME | | |
| Dettes à plus d' un an échéant dans l'année | - | - |
| Dettes financières | - | - |
| Dettes commerciales | 13.750,00 | 15.125,00 |
| Acomptes reçus sur commande | - | - |
| Dettes fiscales, salariales et sociales | - | - |
| <i>Impôts</i> | - | - |
| <i>Onss</i> | - | - |
| <i>Rémunérations</i> | - | - |
| <i>Autres dettes sociales</i> | - | - |
| Autres dettes | - | - |
| Comptes de régularisation | - | - |
| Total dettes à court terme | <u>13.750,00</u> | <u>15.125,00</u> |
| TOTAL DU PASSIF | <u>137.041,84</u> | <u>127.440,02</u> |

Compte de résultat

| | <u>31-12-22</u> | <u>31-12-20</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| RESULTAT | | |
| Recettes, membership fees | 157.000,00 | 163.250,00 |
| Cotisations, dons, legs et subsides | - | - |
| Autres produits | - | - |
| Produits financiers | - | - |
| Produits exceptionnels | - | - |
| | <u>157.000,00</u> | <u>163.250,00</u> |
| CHARGES D'EXPLOITATION | | |
| FRAIS GENERAUX | | |
| Frais sur projets | - | - |
| Loyers et charges | - | - |
| Energie, eau... | - | - |
| Communications (tél, fax, poste...) | - | - |
| Frais de bureau | - | - |
| Documentation, formation... | - | - |
| Honoraires assujettis | 144.507,76 | 147.719,92 |
| Honoraires non assujettis | - | - |
| Autres services | 1.211,20 | 1.211,20 |
| Frais de voitures et déplacements et transport | - | - |
| Frais de réception et de représentation | 204,50 | - |
| Publicité, marketing | - | 3.400,00 |
| Assurances | - | - |
| Voyages | - | - |
| Amortissements | - | - |
| Autres charges d'exploitation | - | - |
| Charges financières | 99,72 | 73,82 |
| | <u>146.023,18</u> | <u>152.404,94</u> |
| FRAIS DE PERSONNEL | | |
| Intérimaires | - | - |
| Administrateurs | - | - |
| Employés | - | - |
| Ouvriers | - | - |
| Autres frais de personnel | - | - |
| | <u>-</u> | <u>-</u> |
| AUTRES FRAIS | | |
| Réductions de valeurs | - | - |
| Charges exceptionnelles | - | - |
| | <u>-</u> | <u>-</u> |
| RESULTAT AVANT IMPOTS | 10.976,82 | 10.845,06 |
| Impôts | - | - |
| RESULTAT NET | <u>10.976,82</u> | <u>10.845,06</u> |

Affectation et prélèvements

| | <u>31-12-22</u> |
|---|-------------------|
| Bénéfice ou perte (-) de l'exercice à affecter: | 10.976,82 |
| Bénéfice ou perte (-) de l'exercice précédent à affecter: | 112.315,02 |
| Total à affecter | <u>123.291,84</u> |
| | |
| Affectation aux fonds affectés | - |
| | |
| Total affectation | <u>123.291,84</u> |